

Dodavatel:

Tomáš Tomanec  
Pod Nebozízkem 378  
342 01 SUŠICE  
IČO:64185389  
DIČ:CZ7912212242

Odběratel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kráje  
Koterovská 462/162  
306 13 PLZEŇ  
IČO: 72053119  
DIČ: CZ72053119

V Sušice, dne 31.01.2020

Věc: **CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVU VOZU UNIMOG**

| název                              | počet  | cena MJ  | DPH | DPH MJ | Celkem   |
|------------------------------------|--------|----------|-----|--------|----------|
| Dopravní čerpadlo                  | 1x     | 4 255,00 | 21% | 893,55 | 5 148,55 |
| PHD210                             | 20x    | 27,50    | 21% | 5,78   | 665,50   |
| HD210 m                            | 13,26m | 168,00   | 21% | 35,28  | 2 695,49 |
| DKOS20x1,5DN1090                   | 8x     | 90,00    | 21% | 18,90  | 871,20   |
| DIN933 šroub M8x25                 | 8x     | 1,78     | 21% | 0,37   | 17,23    |
| DIN9021 8,4x24x2,0 podložka velko  | 19x    | 0,43     | 21% | 0,09   | 9,89     |
| Rovné šroubení GS 12S              | 2x     | 32,40    | 21% | 6,80   | 78,41    |
| DIN125A podložka M20               | 8x     | 1,60     | 21% | 0,34   | 15,49    |
| Prodloužení SV 12S                 | 4x     | 131,25   | 21% | 27,56  | 635,25   |
| Lisované pouzdro 3l ALU            | 2x     | 63,60    | 21% | 13,36  | 153,91   |
| Návlek PP27                        | 14,35m | 62,00    | 21% | 13,02  | 1 076,54 |
| PN13AOS90                          | 2x     | 118,90   | 21% | 24,97  | 287,74   |
| PN13AOL                            | 1x     | 48,00    | 21% | 10,08  | 58,08    |
| PN13AOS                            | 1x     | 66,00    | 21% | 13,86  | 79,86    |
| PHD213                             | 4x     | 35,00    | 21% | 7,35   | 169,40   |
| HD213                              | 1,86m  | 196,80   | 21% | 41,33  | 442,92   |
| Usit 22,7                          | 1x     | 13,60    | 21% | 2,86   | 16,46    |
| Cu 14x18x1,5                       | 1x     | 3,20     | 21% | 0,67   | 3,87     |
| Ventil přetlakový úplný            | 1x     | 62,60    | 21% | 13,15  | 75,75    |
| CASTROL EP 80W MANUAL př. ole      | 14lit  | 99,20    | 21% | 20,83  | 1 680,45 |
| Oko14DN8                           | 1x     | 81,07    | 21% | 17,02  | 98,09    |
| Rovný šroubový spoj GES15IM22x1    | 1x     | 97,20    | 21% | 20,41  | 117,61   |
| Rovné šroubení GS16S               | 1x     | 52,80    | 21% | 11,09  | 63,89    |
| DIN934 matice M24                  | 1x     | 16,10    | 21% | 3,38   | 19,48    |
| DIN985 Matice M8 Nylstop           | 10x    | 1,52     | 21% | 0,32   | 18,39    |
| DIN125A M8 podložka                | 2x     | 0,34     | 21% | 0,07   | 0,82     |
| Cu 22x27x1,5                       | 1x     | 2,99     | 21% | 0,63   | 3,62     |
| Průchodka 24x1,5                   | 1x     | 172,00   | 21% | 36,12  | 208,12   |
| Svorka AKB -                       | 2x     | 71,00    | 21% | 14,91  | 171,82   |
| Svorka AKB +                       | 1x     | 71,00    | 21% | 14,91  | 85,91    |
| Svorka polu baterie,pro kladný pól | 1x     | 164,00   | 21% | 34,44  | 198,44   |
| Brzdová trubka 6mm                 | 2,2m   | 112,20   | 21% | 23,56  | 298,68   |
| Spojovací šroub                    | 4x     | 12,00    | 21% | 2,52   | 58,08    |
| FDB 143 Brzdové destičky           | 1x     | 780,00   | 21% | 163,80 | 943,80   |

|                                   |       |            |     |           |               |
|-----------------------------------|-------|------------|-----|-----------|---------------|
| Brzdový třmen P                   | 1x    | 25 800,00  | 21% | 5 418,00  | 31 218,00     |
| Had. spona ABA 8-12mm             | 4x    | 15,48      | 21% | 3,25      | 74,92         |
| Hadice 8mm(15m)                   | 3,1m  | 132,00     | 21% | 27,72     | 495,13        |
| Had. spona ABA Mini 10 standart   | 3x    | 15,48      | 21% | 3,25      | 56,19         |
| Hadice 6mm(15m)                   | 0,1m  | 130,00     | 21% | 27,30     | 15,73         |
| Had. spona ABA 10-16mm            | 4x    | 15,72      | 21% | 3,30      | 76,08         |
| T šroubení TS 10L                 | 1x    | 88,80      | 21% | 18,65     | 107,45        |
| TB1374/4X patrona vysoušeče       | 1x    | 2 245,48   | 21% | 471,55    | 2 717,03      |
| PN06AOL08                         | 1x    | 42,80      | 21% | 8,99      | 51,79         |
| PN10AOL08                         | 1x    | 59,29      | 21% | 12,45     | 71,74         |
| PN08AOL                           | 1x    | 40,80      | 21% | 8,57      | 49,37         |
| Šroub                             | 4x    | 118,90     | 21% | 24,97     | 575,48        |
| Šroub                             | 16x   | 182,50     | 21% | 38,33     | 3 533,20      |
| Šroub                             | 16x   | 56,50      | 21% | 11,87     | 1 093,84      |
| Brzdový kotouč                    | 2x    | 4 115,50   | 21% | 864,26    | 9 959,51      |
| Krycí plech                       | 2x    | 881,80     | 21% | 185,18    | 2 133,96      |
| Kolík                             | 4x    | 161,60     | 21% | 33,94     | 782,14        |
| Pružina                           | 1x    | 275        | 21% | 57,75     | 332,75        |
| BFU700x                           | 1x    | 190,00     | 21% | 39,90     | 30,00% 160,93 |
| Cu 8x12x1                         | 3x    | 1,20       | 21% | 0,25      | 4,36          |
| Cu 14x20x1,5                      | 17x   | 3,70       | 21% | 0,78      | 76,11         |
| DIN6923 Matice M6 s rýhov.podložk | 3x    | 2,40       | 21% | 0,50      | 8,71          |
| Koleno 90 12S                     | 2x    | 145,50     | 21% | 30,56     | 352,11        |
| Ferodo DOT4 FBX100 1lit           | 1x    | 173,00     | 21% | 36,33     | 209,33        |
| Kabelové oko M4                   | 1x    | 2,64       | 21% | 0,55      | 3,19          |
| Kabelové oko M5 smrštitelné       | 1x    | 9,44       | 21% | 1,98      | 11,42         |
| Palivoměr                         | 1x    | 324,50     | 21% | 1 328,15  | 7 652,65      |
| AL14x20 podložka těsnící          | 1x    | 1,89       | 21% | 0,40      | 2,29          |
| Akumulátor S5 12V 74AH 750A       | 2x    | 3 329,00   | 21% | 699,09    | 8 056,18      |
| Závlačka 3,5x40mm                 | 2x    | 0,90       | 21% | 0,19      | 2,18          |
| Čep 12x35 s otvorem pro závlačku  | 2x    | 22,00      | 21% | 4,62      | 53,24         |
| DIN9021 6,4x18x1,6 podložka velko | 3x    | 1,29       | 21% | 0,27      | 4,68          |
| DIN933 šroub M6x20                | 3x    | 0,81       | 21% | 0,17      | 2,94          |
| DIN933 Šroub M8x20 8.8            | 3x    | 1,34       | 21% | 0,28      | 4,86          |
| PN10AOL                           | 4x    | 39,60      | 21% | 8,32      | 191,66        |
| Hrdlo 22x1,5-18x1,5               | 4x    | 66,00      | 21% | 13,86     | 319,44        |
| DKOS20x1,5DN10                    | 8x    | 50,40      | 21% | 10,58     | 487,87        |
| Lisované pouzdro 26 ALU           | 12x   | 63,60      | 21% | 13,36     | 923,47        |
| Oprava brzd zadní nápravy         |       |            |     |           |               |
| Výměna tlak. Hadic                |       |            |     |           |               |
| Oprava el. instalace              |       |            |     |           |               |
| Oprava paliv. soustavy            | 63hod | 470,00     | 21% | 98,70     | 35 828,10     |
|                                   |       | částka     |     | DPH       | celkem        |
|                                   |       | 102 613,30 |     | 21 555,70 | 124 169,00    |

S pozdravem  
Tomáš Tomanec